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PYHÄJoEn lukion tuottaMa JoukkoJulkaiSu

Runoilijat vierailevat 
yläkouluissa ja lukioissa 
2009 - 2010

Lukukeskus toteuttaa vuosina 
2009 - 2010 laajan kirjailija-
vierailuhankkeen, jossa nykyru-
noilijat vierailevat peruskoulun 
yläluokilla ja lukioissa. Vierailut 
alkoivat syksyllä 2009. 

Projektin tavoitteena on 
haastaa kirjailijoita kirjoitta-
maan nuortenrunoutta sekä 
tutustuttaa oppilaita runouden 
genreen. Samalla halutaan vah-
vistaa runouden asemaa osa-
na äidinkielen ja kirjallisuuden 
opetusta. 

Runoilijat vierailevat koulu-
luokissa ja kertovat työstään ja 
tuotannostaan. He voivat ker-
toa myös esikuvistaan sekä kir-
jailijoista, joilta he ovat saaneet 
vaikutteita. Runojen ääneen lu-
keminen avaa runon tulkinnalle 
uusia mahdollisuuksia. 

Kustannusosakeyhtiö Tammi 
on julkaissut hankkeeseen liit-
tyen nuortenrunoantologian, 

Runo vieköön!

Kirjaston näyttelyt kiinnos-
tavat kuntalaisia vuodesta toi-
seen. Ylivoimaisesti suosituin 
2009 näyttelyistä oli raahelai-
sen Hilkka Heinulan Reborn-
nuket maaliskuussa,  kävijöitä 
yht. 550 henkeä. Hyvänä kak-
kosena Raahe-opiston kahden 
viikon kevätnäyttely 324 kävi-
jällä. Pronssille kipusi nuoren 
pyhäjokisen vilma Heiskarin 
Taiteilua- näyttely 289 ni-
mellä. Kaikkiaan näyttelytilan 
vieraskirjaan kirjoitettiin 3165 
nimeä.

Hilkka Heinulan 
Reborn-nuket kävijäennätykseen Pyhäjoella

Tammikuu:     Raili Kukkohovi, maalauksia     196
Helmikuu:     Markku Tuomainen maalauksia, valokuvia     193
Maaliskuu:     Hilkka Heinula, Reborn- nuket,   550
Huhtikuu:    Fotoclub AntKaPa, valokuvia     162
Toukokuu (alku):    Raahe-opisto, kevätnäyttely     324
Toukokuu (loppu):    Yläaste, kuvaamataito     197
Kesäkuu:     Jenni Heikkilä, taidegrafiikkaa ja tussinestettä   186
Heinäkuu:    Tellervo Välikangas, maalauksia     229
Elokuu:     Liisa Kitinprami, maalauksia     153
Syyskuu:     Reijo Haukia, valokuvia     182
Lokakuu:     Raahen Seutu 90 vuotta, valokuvia     232
Marraskuu:    Pyhäjoen kirjasto 160 vuotta     272
Joulukuu:     Vilma Heiskari, Taiteilua, maalauksia    289       
   yhteensä:     3165 kävijää

Kävijät: 2008/ 3122, v. 2007/ 3143, v. 2006/ 2902

Pyhäjoen kunta kannustaa 65 
vuotta täyttäneitä pyhäjokisia 
liikkumaan tarjoamalla seniori-
passin. Passi oikeuttaa Moni-
toimitalon kuntosalin käyttöön 
ma - pe 7.30-21.00, Raahen ui-
mahallissa <http://edu.raahe.fi/
vesipekka/> uintiin ja kuntosa-
lin käyttöön ma-pe klo 14.00-
17.00 ja keskiviikkoisin aamu-

uintiin klo 6.00-8.00 (sisältää 
vain perjantain seniorijumpan 
klo 14.00, ei muita vesijumppia) 
sekä Rautiperän avantouima-
paikan käyttöön. Avantouima-
paikan pukukopin avaimen saa 
kunnanviraston neuvonnasta 
senioripassia näyttämällä (ma-
pe 10-15).

Senioripassi maksaa 20€ /hlö 

ja se on voimassa vuoden osto-
päivästä lukien.

Senioripassin voi hankkia 65 
vuotta täyttänyt pyhäjokinen 
Raahen uimahallilta <http://edu.
raahe.fi/vesipekka/>, Uimahal-
lintie 8. Passia hankittaessa on 
henkilöllisyys todistettava.

Raahen uimahallin ja Moni-
toimitalon kuntosalin käynti-

oikeuksiin saattavat aiheuttaa 
muutoksia tilojen mahdolliset 
ryhmä- tms. varaukset tai poik-
keukselliset aukioloajat.

Hyviä liikuntapaikkoja ovat 
myös Rautiperän valaistut kun-
topolut ja hiihtoladut vuoden-
ajasta riippuen. Rautiperällä 
liikkuminen on maksutonta kai-
kille ikään katsomatta.

Pyhäjoki kannustaa ikäihmisiä 
liikkumaan

Teatteri-ilmaisun oppia voi nyt 
opiskella Pyhäjoella keskiviik-
koisin 27. tammikuuta lähtien 
klo 16.00 - 19.30 jatkuen 28. 
huhtikuuta saakka. Hiihtoloma-
viikolla ei ole opetusta. Kurssi-
paikka on vanhan paloaseman 
yläkerrassa oleva nuorisotila, 
Vanhatie 37.

Teatterikurssi on suunnattu 
teatterin tekemisestä kiinnos-
tuneille yläkouluikäisille sekä 
5-6- luokkalaisille. Kurssi on pe-
ruskurssi ilmaisutaidosta, missä 
tutustutaan teatteri-ilmaisuun 
ja etsitään keinoja itseilmaisuun 

erilaisissa esiintymistilanteissa. 
Loppukeväästä voidaan valmis-
taa esitys. Pääpaino on osallis-
tujien itseilmaisussa.

Kurssin ohjaa teatteri-ilmaisun 
ohjaaja toni kettukangas.

Kurssin hinta: 25 €/ osallistu-
ja. Omat eväät mukaan. Ilmoit-
tautumiset Raahe-opistolle ne-
tissä: https://opnet.virkamaki.
fi/raahe, kurssin numero on 
110207, tai puh. 08-4393433, 
4393340 perjantaihin 22.1. 
klo 15 mennessä. Järjestelyistä 
vastaavat Raahe-opisto ja kult-
tuuritoimi.

Teatteri-ilmaisua 
nuorille

johon runoilijat ja nuortenkir-
jailijat kirjoittivat tilausrunoja 

varta vasten nuorille lukijoille. 
Antologian edustamaa genreä, 

nuortenrunoutta ei ole aikai-
semmin kirjoitettu.

Vierailut ja antologia tukevat 
runon opetusta myös jatkossa: 

antologia on työväline tuleville 
tunneilla sekä oppilasryhmille. 
Antologian toimitti kirjailija, 
Lukukeskuksen puheenjohtaja 
kari levola. 

Pyhäjoella vieraili runoilija, 
kirjailija ja toimittaja Markku 
kaskela: ”Kirjoittaminen, maa-
ilman jäsentäminen sanojen 
kautta, on ollut minusta mie-
lekkäintä ajanvietettä. Se on 
hieno maailma. Toisin sanoen: 
korvaamalla todellisuus keino-
tekoisella, sepitetyllä, keksityl-
lä, vääristetyllä. Ja vielä kerran: 
ymmärtämiseen paremmin so-
pivalla, kykyjäni vastaavalla. 

Hyvä runous ei ole päivän 
päälle. Se on makustelemista.  
Pienillä sanoilla voi saada pal-
jon aikaan. Nuorena sitä oli uho 
messissä koko ajan. Kirjoittami-
nen oli tietyn tyyppinen henki-
reikä. Nykyisin on huomannut, 
että kirjailijan elämä vaatii leh-
män hermot.”

Runo vieköön -hanketta tukee 
Suomen Kulttuurirahasto.

Kuvassa yksi Hilkan tekemistä 
Reborn-nukeista.

Kirjailija Markku Kaskela kiitteli vierailua: ”Oli mukavaa! Oppilaat olivat ihan ykkösiä, opettajat samoin. Teillä on ilmeisimmin varsin mainio 
koulu siellä ja semmoisesta kannattaa pitää kiinni. Pohjois-Pohjanmaa on vänkää seutua, tarttee vissiin poiketa joskus uudelleen. Runo vieköön! 
(ja muutkin hyvät kirjat).”
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Pyhäjoen seurakunnan uusi 
lähettikohde on Kolumbian 
kirkko, jota tuetaan Suomen 
lähetysseuran kautta. Uuden 
kohteen valitseminen tuli ajan-
kohtaiseksi Revon perheen 
tultua Mordvasta pois. Esit-
telytilaisuus pidetään seura-
kuntatalolla torstaina 21.1. klo 
19. Kolumbiaa esittelee Risto 
Parttimaa, joka oli tasauslä-
hettinä Kolumbiassa.

Kolumbian kirkon tukemisen 
päämääränä on vahvistaa kirk-
koa koulutetun henkilökunnan 
avulla ja turvin, jolloin kirkko 
vahvistuu hallinnollisesti, ta-
loudellisesti, teologisesti ja 
toiminnallisesti. Vähävaraisia 
seurakuntia tuetaan ja rohkais-
taan kohti itsekannattavuutta. 
Vuonna 2009 tuettava lähe-
tyspiste sijaitsi Yopalin kau-
pungissa, jossa n. 30 hengen 
seurakunta kokoontuu autotal-
litilassa. Yopalin seurakunnalla 
on myös vahva diakoninen näky 
maan sisäisten siirtolaisten 
parissa tehtävään työhön kau-
pungin laitamilla. Tällä tuella 
kunnostetaan kokoontumistilaa 
ja panostetaan alueen evankeli-
oimistyöhön.

Diakoniatyön kohteena ovat 
erityisesti naiset ja lapset. Väki-
vallan ja aseellisten konfliktien 
seurauksena monet nuoret nai-
set ovat jääneet leskiksi kahden 
tai useamman lapsen kanssa. 
Diakoniatyön avulla annetaan 
hätäavun luonteista taloudellis-
ta tukea näille perheille. Erityi-
sesti tuetaan hylättyjä ja yksi-
näisiä naisleskiä, joilla on lapsia.

Kirkko antaa panoksensa 
myös maan hiv/aids-työhön. 
Kolumbiassa tehdyn tutkimuk-
sen mukaan suurin osa aidsiin 
johtavista tartunnoista saa-
daan jo kouluiässä. Siksi tämä 
ohjelma haluaa panostaa valis-
tustoimintaan kouluissa. Kirkon 
kouluissa Bogotassa ja Soga-
mosossa järjestetään kursseja ja 
tiedotustilaisuuksia hi-viruksen 
leviämisestä ja tartuntojen eh-
käisemisestä. Koulujen kautta 
tavoitetaan yhteensä yli 400 
lasta ja aikuista vuosittain.

Kolumbiassa sisällissota on 
kestänyt jo yli neljäkymmentä 
vuotta. Konfliktin takia kymme-
niä tuhansia ihmisiä on saanut 
surmansa ja yli kolme miljoonaa 
on jäänyt kodittomiksi. YK on 
määritellyt Kolumbian tilanteen 
yhdeksi maailman pahimmis-
ta humanitaarisista kriiseistä. 
Vaikka turvallisuustilanne on 
maassa viime vuosina parantu-
nut ja murhien sekä sieppaus-
ten määrä on vähentynyt, on 
maaseudun turvallisuustilanne 
edelleen huono. Tie pysyvään 
rauhaan on pitkä ja kivinen.

Lähetysseuran yhteistyö-
kumppani on Kolumbian lute-
rilainen kirkko (Iglesia Evan-
gélica Luterana de Colombia, 
IELCO). Sen jäsenistä noin 60 
prosenttia asuu pääkaupungis-
sa Bogotássa. Kirkko on lisän-
nyt viime aikoina merkittävästi 
panostustaan maan sisäisten 
pakolaisten auttamiseen ja ih-
misoikeustyöhön. Sosiaalisten 
ohjelmien myötä kirkko tavoit-
taa yli 7 000 ihmistä eri puo-

Seurakunnan uusi nimikkolähettikohde

    tietoa kolumbiasta

• Itsenäistyi vuonna 1810
• Väkiluku 47,0 miljoonaa
• Roomalaiskatoliset 90 %, muut 10 %
• Bruttokansantulo 2 290 dollaria asukasta kohden
• Alle dollarilla päivässä elävien osuus koko väestöstä 7 %
• Aikuisten lukutaito 92,8 %
• Odotettavissa oleva elinikä 72,3 vuotta
•Hiv-tartunnan saaneita 15-49-vuotiaita 0,6 %

Kolumbian evankelisluterilai-
sen kirkon työn painopistealu-
eet ovat:

• luterilaisen identiteetin vah- 
     vistaminen

• kirkon kasvu
• kristillinen kasvatus ja
• taloudellinen vastuunkanto.
Lähetysseura tukee näitä 

avainalueita oman työnsä kaut-
ta. 

Lähetysseura myöntää sti-
pendejä työntekijöiden kou-
luttamiseen sekä antaa suoraa 
taloudellista tukea kirkon teolo-
giselle koululle, jossa opiskelee 
vuosittain 15 opiskelijaa. Myös 
maallikkokoulutus on tärkeää, 
sillä kaikissa seurakunnissa ei 
ole pappia.

Lähetysseura tukee Luteri-

Julistus- ja seurakuntatyölilla maata.

UUDEN LÄHETTIKOHTEEN 
ESITTELY SEURAKUNTATA-
LOLLA TO 21.1. KLO 19

laisen maailmanliiton maaoh-
jelmaa Kolumbiassa. Ohjelman 
tavoitteena on auttaa maan 
sisäisen konfliktin jälkeisessä 
inhimillisessä jälleenrakennuk-
sessa tukemalla muun muassa 
järjestöjen rauhankasvatus- ja 
ihmisoikeustyötä. 

Avainasemassa on paikallisten 

järjestöjen yhteistyöverkoston 
kehittäminen ja vaikuttamis-
toiminta sitä kautta. Erityisesti 
pyritään helpottamaan kaikkein 
heikoimmassa asemassa olevi-
en, kuten naisten, etnisten ryh-
mien, nuorten ja maatyöläisten 
elämää.
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Mielikuvituksen ja todellisuu-
den väliselle maastolle ei ole 
karttaa. Kaikki harhailevat siellä 
joskus, mutta ainoastaan harvat 
osaavat suunnistaa siellä. Joni 
Skiftesvikin novellissa ”Mus-
ta lokki” isoisä Heikki kertoo 
pojanpojalleen tarinan vuosien 
takaa, 1900-luvun alkupuolen 
vuosikymmeniltä, jolloin maas-
samme oli vielä voimassa kielto-
laki. Meriä kokeneena miehenä 
isoisä osaa totisesti suunnistaa 
– myös mielikuvituksen ja to-
dellisuuden välillä.

Markun isoisä Heikki kertoo 
hänelle tarinan kohtalokkaas-
ta matkastaan merellä. Huono 
sää ja yhtäkkinen sairastuminen 
ajavat hänet kalakämpälle sai-
rastamaan. Tarinankerronnassa 
on oleellista, että tarina on us-
kottava, mutta samanaikaisesti 
kutittavan jännittävä. Heikin ta-

rina on molempia. Hän kuvailee 
säätä raivoisan myrskyisäksi: 
”toista sellaista syksyä minä en 
ole nähnyt.” Se on taatusti tot-
ta, mutta mielikuvitus on ehkä 
vuosien saatossa tehnyt siitä 
vielä raivokkaamman. Näin on 
tapana käydä. Aika ei ainoas-
taan kultaa muistoja, vaan myös 
vahvistaa kokemuksia.

Heikki kertoo kieltolain ajas-
ta, jolloin pirtulaivoilta haettiin 
pirtua rantaan ja myytiin sitten 
kalliilla eteenpäin. ”Ne, jotka 
rikkoivat lakia, rikastuivat. La-
kia kunnioittavat pysyivät köy-
hinä. Niinhän se aina on ollut.” 
Musta-valkoinen ajattelu lienee 
aiheutunut katkeruudesta. Hei-
kin mielessä asiat ovat muuttu-
neet ehkä tiedostamatta tällä 
tavoin. Heikki mainitsee, että 
”meillä oli rahasta ja ruoasta 
tiukkaa”. Köyhyydestä ja puut-

teesta huolimatta omatunto on 
puhdas, koska he olivat lain-
kuuliaisia. Mieli on muuttunut 
Heikille todellisuudeksi, että 
rikkaat ovat rikollisia.

Markun mielenkiinnon ylläpi-
tämiseksi isoisä tarinoi hiukan 
liioitellen: ”Makasin kämpän la-
verilla ja vapisin niin, että ham-
paiden kalina kuului varmasti 
ulos asti.” Värittämällä tarinaa 
hiukan, isoisä takaa pojan kiin-
nostuksen. Kuvauksien avulla 
isoisä saa Markun kokemaan 
juuri samat tunteet kuin hän it-
sekin. Markun ikää ei novellissa 
mainita, mutta hirttoköydestä 
mainitessaan isoisä toteaa, et-
tei Markku ymmärrä, mitä hän 
tällä tarkoittaa. Markku ei siis 
varmaan ole kovinkaan vanha. 
Näin ollen hän tuskin epäilee 
isoisän kertomuksen todenpe-
räisyyttä.

Toisin kuin Markku, lukija 
miettii ehkä välillä, onko isoisän 
tarina pelkkää mielikuvituksen 
tuotetta. Mitä luultavimmin 
pohjana on todellinen tapahtu-
ma, jota Heikki on mielikuvituk-
sen avulla elävöittänyt. Isoisän 
kerronnasta saa käsityksen, 
että hän uskookin itsekin itse-
ään. Sen verran vakuuttavasti 
hän kuitenkin tarinoi.

Isoisä kertoo, että hän törmä-
si mökillä pikimustaan lokkiin. 
Hän säikähti sitä paholaisen 
lähettämäksi. Hän heitti lokil-
le kalan, joka suussaan se lensi 
pois. ”Ajattelin, että voisin vielä 
pelastua”, Heikki toteaa pojan-
pojalleen. Koska hän oli sairas-
tunut matkallaan, lintu tuntui 
heti jonkinlaiselta merkiltä, että 
kuolema on tulossa. Sama mus-
ta lokki ilmaantuu vielä kolme 

kertaa hänen kalakämppänsä 
ovelle. Tässäkin tapauksessa 
kolmas kerta on merkittävä, 
sillä seuraavalla kerralla, kun 
hän herää, hän näkee oudon 
miehen sekä samaisen mustan 
lokin mökissään. Mies auttaa 
häntä ja tarjoaa lääkettä. Mies 
on ehkä joltakin ohimenevältä 
laivalta, koska vaatteet ovat 
tummat ja paikatut, ja lokkikin 
on hiilen värjäämä. Voihan myös 
olla, että Heikki näki kuumeis-
saan noutajansa, joka kuitenkin 
päätti antaa lisäaikaa. Heikkiä 
tarvitaan vielä miehenä, isänä ja 
elannon hankkijana.

Todellisuudessa ja nykyhet-
kessä Heikki kertoo nähneensä 
miehen useita kertoja myöhem-
minkin. Se kummastuttaa Mark-
kua. Ehkä Heikki takaa näin, että 
tarina jää Markun mieleen. Hän 
muistaa miehen silmät. Jos mies 

oli kuolema, niin uskon kyllä, 
että katsottuaan kuolemaa sil-
miin, muistaa takuulla, miltä ne 
näyttävät. Niitä tuskin unohtaa. 
Heikki kärsii sydänsairauksista, 
joten ehkä hän on oikeasti kat-
sonut kuolemaa silmiin monet 
kerrat. Tai sitten koko mies on 
kuvitelmaa, ja hän alitajunnas-
taan kaivaa miehen joka kerta, 
kun tuntee kipua. Mielikuvitus 
voi olla katala. Joskus voi olla 
hankala tietää, ovatko asiat 
oman mielikuvituksen tuotetta.

Novellista on mahdoton laji-
tella todellisia asioita ja mieli-
kuvituksen tuotoksia. Juuri siksi 
novelli saakin erilaisia tulkintoja. 
Se on rikkaus. Kiehtova ja sala-
myhkäinen tarina jää elämään. 
Tarinasta saavat nauttia ehkä 
myös aikanaan Markun lapset ja 
lapsenlapset. Se ei unohdu.

Todellisuuden tuolla puolen

Maaria Vuoti pääsi ylioppilaaksi viime keväänä. Äidinkielen ja kirjallisuuden kokeessa hän sai arvosanan laudatur. Es-
seekokeessa hän kirjoitti seuraavasta tehtävänannosta: ”Pohdi todellisuuden ja mielikuvituksen suhdetta Joni Skiftesvikin 
novellissa Musta lokki.”

Parhaat ylioppilasaineet 
tuovat niin oivalluksia kuin 

kriittisiäkin näkemyksiä 
uusiin ja ikiaikaisiin aiheisiin. 
kuulumiset julkaisee perin-

teiseen tapaan viime keväänä 
valmistuneen nuoren aineen.
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tulokset

Osallistujia yhteensä 15 oppilasta.  

1. Matias Hirvikoski 9a 36/48 pist. 
2. Kimmo Haapakoski 9c 32    
3. Lari Tiirinki  9c 31    
4. Niko Sarja  9a 27
5. Johanna Juuso  8b 23
6. Andreas Malinen 9a 22
7. Jemina Bäckman   8a 19
8. Ville Keskitalo      9c 16

Loput laskijat jäivät alle 15 pisteen.

kiitos kaikillE mielenkiinnosta!

Pauli

Peruskoulun matematiikkakilpailu 2009

Anni Mattila:

”Ratsastus on ehdottomasti lempiharrastukseni”
JEnni PiEtilÄ, 8c

Parhalahdellla asuva anni 
Mattila(13) on jo pienenä pi-
tänyt hevosista ja poneista. 
7 -vuotiaana hän alkoi käydä 
epäsäännöllisesti leireillä, Sarin 
tallilla: ”Koska olin niin pieni sil-
loin, sain aina mennä poneilla. 
Ensimmäinen leirini meni koko-
naan siihen, että sain ponin me-
nemään oikeaan suuntaan.”  

Harjoitteleminen on kannat-
tanut; nyt hän osaa laukata, 
hypätä esteitä ja monia koulu-
ratsastusliikkeitä. Anni aloitti 
säännöllisen tunneilla käymisen 
11 -vuotiaana ja saa nykyään 
mennä hevosillakin.

Harjoitus tekee mestarin

”Tunneilla saatamme harjoi-
tella samaa asiaa niin kauan, 
että se näyttää helpolta ja 
osaamme sen täydellisesti. Am-
mattiratsastajienkin ratsastus 
näyttää siksi helpolta, että he 

Kuvassa kisan parhaimmistoa. 
Vasemmalta Lari Tiirinki, Kimmo 
Haapakoski, Matias Hirvikoski 
sekä opettaja Pauli Rautio. 

Peruskoulussa järjestetään 
vuosittain lähinnä yhdeksäs-
luokkalaisille tarkoitettu valta-
kunnallinen peruskoulun mate-
matiikkakilpailu. Kisaan saavat 
osallistua myös kahdeksannen 
luokan oppilaat, mutta kisassa 
saatetaan tarvita yhdeksännel-
lä luokalla opittuja tietoja.

Pyhäjoella kilpailun tulokset 
olivat korkatasoisia, mikä lienee 
hyvien matematiikan opettajien 
ansiota, erityisesti syventävän 
matematiikan opettajan Pauli 
Raution.

sastuksen, varusteisiin menee 
aika paljon rahaa. Mutta kun ot-
taa huomioon, että ne kestävät 

monta vuotta, hinta on siihen 
nähden sopiva. Mikä olisi sen 
parempaa kuin tunti raikkaassa 

ulkoilmassa ihanan hevosen se-
lässä?” Anni kysyy ja haaveilee 
laukasta maastossa.

ovat opetelleet sitä niin kauan”, 
Anni kertoo. 

Hän haluaisikin sanoa niille, 
jotka eivät pidä ratsastusta 
minkäänlaisena liikuntalajina, 
että tulevat ensin itse paril-
le tunnille ja sanovat sen jäl-
keen mielipiteensä. Niin kuin 
jokaisessa lajissa, taito ei tule 
helpolla; kahdeksan kertaa on 
Anni tipahtanut hevosen seläs-
tä.  Tyttö aikoo kehittää itseään 
ratsastajana lukemalla hevosai-
heisia tietokirjoja ja käymällä 
ahkerasti tunneilla. Tulevaisuu-
dessa hän aikoo ainakin ostaa 
oman hevosen, mutta ei ratsas-
tuksenopettajaksi tuleminen-
kaan ole poissuljettu vaihtoeh-
to.

Hevoset & ponit, molem-
mat yhtä ihania

”Hevosia ja poneja en osaa 
verrata. Ponit ovat pieniä ja su-
loisia, hevoset isoja ja nopeita.” 

Annin lempirotu on Suomen-
hevonen, koska ne ovat moni-
taitoisia, söpöjä ja suomalaisia. 
Hevoset ja ponit tuovat muka-
naan ratsastukseen tallityöt. Ne 
kuuluvat ratsastukseen ja ovat 
oikeastaan mukavia hommia.

kallis, mutta sen arvoinen 
harrastus

Ratsastuksen myötä hevos-
tyttö on saanut paljon sa-
manhenkisiä kavereita. Myös 
kunto, tasapaino ja rytmitaju 
ovat kehittyneet. Ratsastuksen 
sanotaan olevan myös hyväksi 
selälle. ”On kai siitä saattanut 
olla apua”, Anni sanoo pilke sil-
mässään. 

Ratsastukseen menee kuu-
kaudessa noin 45 euroa. Ja juu-
ri ratsastuksen hinta on monien 
mielestä liian suuri. ”Ei se lop-
pujen lopuksi ole sen kalliimpi 
harrastus kuin esimerkiksi jää-
kiekko. Silloin, kun aloittaa rat-

Olen Jelena krekilä ja toimin 
Pyhäjoen kunnan vapaa-ajan-
ohjaajana ainakin tämän kevään 
ja kesän. Olen 23-vuotias Raa-
hesta kotoisin oleva tyttö. Olen 
valmistunut yhteisöpedagogiksi 
joulukuussa 2009 Humanisti-
sesta ammattikorkeakoulusta 
Haapaveden kampukselta. Olen 
itse kiinnostunut erityisesti 
musiikista ja lenkkeilystä. Olen 
lisäksi ollut Raahen Pekkateat-
terin joukoissa muutaman vuo-
den, erinäisissä tehtävissä. Olen 
reipas, avoin ja luotettava ihmi-
nen ja minuun on helppo ottaa 
yhteyttä.

Aloittelen täällä vapaa-ajan 
toiminnasta huolehtimisen. 
Musiikillisen kiinnostukseni 
pohjalta olen kiinnostunut jär-
jestämään mm. erilaisia musiikil-
lisia tapahtumia. En kuitenkaan 
unohda liikunnallista puolta. 

Hei kaikki!
Tarkoitukseni on järjestää mah-
dollisesti samojakin toimintoja 
kuin aikaisemmin, kunhan tässä 
ensin tutustun aiempiin toimin-
toihin. Toivoisin osaltani kunta-
laisten apua siinä, mitä vapaa-
ajan toimintaa te haluaisitte. 
Toivoisin ideoita erilaisista ta-
pahtumista ja retkistä ja muus-
ta sellaisesta. Minulle voi va-
paasti lähettää erilaisia ideoita 
vapaa-ajan toimintaan liittyen. 
Ideoiden tulisi mieluiten olla to-
teuttamiskelpoisia, sillä joudun 
kuitenkin karsimaan niitä. Idean 
voi lähettää joko sähköpostiin 
jelena.krekila@pyhäjoki.fi tai 
soittaa vapaa-aikatoimen nu-
meroon 044 7390235. Minut 
tavoittaa myös nuorisotiloilta 
niiden ollessa auki, jolloin voi 
myös jättää ideoitaan. 

MIELIPIDE
Ohjeet lumitöihin
Koska  on  ilmennyt  tyyty-

mättömyyttä  lumenlinkouksen  
suhteen  ja  valitettu  jo  lehtien  
palstoilla  siitä,  ettei  linkous  
toimi  sivukylillä, niin  toivon  
yleisiä  ja  julkisia ohjeita, ( ai-
nakin,  jos  ne  ovat  muuttu-
neet. )

 Itse  olen   yrittänyt  toimia  
vanhojen  ohjeiden  mukaan,  
tietysti  ”maalaisjärkeä ” käyt-
täen.

 Kun  tielautakunta  hoiti  asi-
oita, asetettiin  5 sentin  lumen  
vahvuus  rajaksi, jolloin  saa  lin-
gota. Ja  tämän  noudattamista  
lautakunnan  jäsenet ”nurkkasil-
mällä ” kehotettiin  seuraamaan.  
Heiltä  myös  piti  hakea  tunti-
listaan  nimi, ennen  sen  kun-
taan  viemistä.

  Sittemmin, kun  lautakunta  
oli  hävitetty,  niin  päällikkönä  
toiminut  aulis  vuorenmaa  
nosti  linkousrajan  7 senttiin.

 Näitä  ei  tietenkään  voi  nou-
dattaa  silloin, kun  tuuli  kuljet-
taa  ja   kinostaa  lunta, vaan  on  
sen  järjen  käytön  aika. Tämän  
jälkeen  minä  en  ole  saanut  
uusia  ohjeita.

Siksi  pitäisin  asiallisena, että  
ne  annettaisiin  ja  julkisesti  
kaikkien  tietoon, ettei  syntyisi  
kateutta, kuten  nyt  ehkä  ai-
heestakin  on  käynyt.

Pienellä  alueella, mutta  pit-
kään  lingonnut.

-Jaakko Jukkola
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

Optikko Pyhäjoki

 
optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280

Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005

Palvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaan.
Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PaRtuRi-kaMPaaMo
Pyhäjoen

tintukka
Runnintie 6

044-5663127

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

  Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321   

avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
  la 8.00 - 13.00
  

  Puh. 433 750

Pyhäjoen palveluhakemisto

ilMaiSta lÄMPÖÄ ilMaSta!

Ilmalämpöpumput

Ilmasta - veteen 
lämpöpumput 
vesikeskusjärjestelmiin
- Uudisrakennukset  
- Saneerauskohteet

Myy - asentaa - huoltaa
maahantuojan valtuuttama

Pyhäjoen kodinkonehuolto
Tauno Röning

040 - 50 57 357

Liikunta on
parasta lääkettä!

PYHÄJoEn aPtEEkki
ma-pe  9.00 - 17.00    

la  9.00 - 13.00
puh. (08) 434 0500

MERiJÄRvEn SivuaPtEEkki
ma-pe  9.30 - 16.30   
puh. (08) 477 220 
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Opiskelija-avustus

Pyhäjoella henkikirjoilla oleva ammatillisessa oppilaitoksessa, ammattikorkeakou-
lussa, yliopistossa tai muussa vastaavassa oppilaitoksessa (johtaa ammattitutkin-
toon tai ammattipätevyyteen) päätoimisesti (läsnäoleva) opiskeleva opiskelija on 
oikeutettu opiskelija-avustukseen. Avustuksen suuruus on 100 euroa/lukukausi.
Opiskelun tulee olla päätoimista. Korkeakouluopinnot katsotaan päätoimisiksi, jos 
niiden tavoitteena on korkeakoulututkinnon suorittaminen. Ammatilliset ja muut 
opinnot katsotaan päätoimisiksi, jos opintojen laajuus on vähintään 2-3 opinto-
viikkoa opiskelukuukautta kohti. Kun opintojen laajuutta ei ole mitoitettu 
opintoviikkoina, edellytetään opetus- ja koulutusohjelman mukaiseen opetukseen 
tai opintoihin kuuluvaan harjoitteluun osallistumista vähintään 20 viikkotuntia. 
Etä- ja monimuoto-opiskeluna suoritettuja opintoja ei katsota päätoimisiksi, jos 
säännöllistä kontaktiohjausta tai –opetusta on vähemmän kuin yksi yhdenjaksoi-
nen viikko kalenterikuukaudessa.
Avustuksensaajan kotikunnan tulee tilastointipäivänä olla Pyhäjoen kunta. 
Kotikunta määräytyy kotikuntalain 2 §:n, väestötietolain 18 §:n ja verotusmenette-
lyssä annetun lain 5 §:n mukaisesti. Tilastointipäivä on edellisen vuoden viimeinen 
päivä 31.12. Opiskelijan tulee opiskelun aikana asua muualla kuin Pyhäjoella.
Avustus maksetaan hakemuksen perusteella erikseen ilmoitettuna aikana.
Hakemuksessa tulee ilmetä opiskelun päätoimisuus, vähintään yksi lukuvuosi, joka 
todistetaan oppilaitoksesta hankittavalla todistuksella, jossa on oltava ao. oppilai-
toksen edustajan allekirjoitus.
Avustusta on mahdollisuus saada, mikäli opiskelijan kotipaikka on ollut 
31.12.2009 Pyhäjoen kunta.

Pyhäjoen kunta julistaa haettavaksi opiskelija-avustuksen. Avustus on haettavissa
seuraavin ehdoin:

Avustusta voi hakea hakemuslomakkeella, jonka saa kunnanvirastolta tai verkko-
osoitteesta www.pyhajoki.fi/opiskelija-avustus ja toimittamalla se 26.2.2010 mennessä
osoitteella Pyhäjoen kunnanhallitus, PL 6, 86101 Pyhäjoki.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Kanadalainen ydinvoima-
asiantuntija professori Gordon 
Edwards teki Suomeen noin vii-
kon kestävän vierailun, jonka ai-
kana hän luennoi muun muassa 
Rovaniemellä, Simossa, Oulussa, 
Loviisassa, Joensuussa ja Kajaa-
nissa. Oulun Yliopistolla luento 
oli viime maanantaina. Luennon 
aiheena olivat muun muassa 
ydinenergian työllisyys-, ympä-
ristö- ja terveysvaikutukset.

Oulun luennon jälkeen Ed-
wards saapui vierailulle Pyhä-
joelle. Viime tiistaina hän kertoi 
Pyhäjoen lukiolaisille opinnois-
taan, taustastaan ja kansainvä-
lisestä toiminnastaan.

Gordon Edwards on toiminut 
laajalti ydinvoima-asiantuntija-
na muun muassa erilaisissa hal-
lituksen elimissä ja perehtynyt 
ydinenergian kaikkiin vaiheisiin 
aina uraaninlouhinnasta käy-
tetyn ydinpolttoaineen lop-
pusijoittamiseen. Montrealissa 
Vanierin yliopiston matematii-
kan professorina työskentelevä 
Edwards toimii myös puheen-
johtajana 1970-luvulla perus-
tamassaan Canadian Coalition 
for Nuclear Responsibility -yh-

Kanadalainen ydinvoima-asiantuntija 
Gordon Edwards luennoi Pyhäjoella

Olet ehkä etsinyt sopivaa harrastetta musiikin alueelta tai ka-
navaa palvellaksesi kotiseurakunnan aktiivijäsenenä.  Voit täyttää 
molemmat haaveesi kertaiskulla tulemalla Pyhäjoen kirkkokuoron 
laulajaksi.

Vuoden ensimmäinen kokoontuminen on keskiviikkona 20. 
tammikuuta kello 18.30 seurakuntatalolla.  Uusi laulaja pääsee 
tuolloin tutustumaan kiireettömästi kirkkokuoron mukavaan po-
rukkaan ja saa kuvan kevätkauden haasteista.

Kevään ajan kuoroa johtaa Jukka Partanen, jolta voit tingata li-
sää tietoa ja uskallusta astua kirkkokuoron riveihin.  Jukan tavoit-
taa puhelimitse numeroista 050 534 5991 tai 434 198.

Sinua tarvitaan!     kotisivut: http://raahe.fi/raaheopisto 

110456 nopeatekoiset tilkkutyöt  5.-6.2. ja 12.-13.2.10 pe 18.00-21.15, la 10.00-15.00 Kes-
kuskoulu, Koulutie 9, Kaija Alatalo, 20 t, kurssimaksu 20 e. Kodin tekstiilit ja asusteet. Kaavat no-
peatekoisiin laukkuihin, pussukoihin ja kukkaroihin. Mukaan ompelutarvikkeet, materiaaleja voi ostaa 
paikanpäällä. Enn.ilm. alkaa 18.1.10 klo 9  netissä https://opnet.virkamaki.fi/raahe/ tai puh. 439 
3433, 439 3340 

110606 tarinat ja runot talteen, Pyhäjoen kirjasto, Pirkko Böhm-Sallamo
Kevään kok.päivät 22.-23.1., 12.-13.2. ja 5.-6.3.10. pe 18.00-21.00, la 9.00-15.00

teenliittymässä.
Lukiovierailun jälkeen hän 

kävi tutustumassa Hanhikiven 

alueeseen Parhalahdella, jonne 
Fennovoima havittelee ydinvoi-
malaa.

liisa katariina 
luokkanen

on valmistunut 
Oulun yliopistosta
kauppatieteiden 
maisteriksi.
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJat 
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERit
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

taittaJat
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

Arvo Helanti

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 3) ilmestyy 
 >>  lauantaina 23.1.2010

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 19.1.2010 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 1-2: 1780 kpl 
 >>  vko 3: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-

tys ry.    Harmaahapset aloitta-
vat Iltaruskossa ma.  18.1. klo  
18.00.  Aloitetaan laulellen 
uusi vuosi.  Tervetuloa. Nuotit 
mukaan. 

ti 19.1.2010 vuoden ensim-
mäiset päiväkahvit Iltaruskossa 
klo 12.00. Yhteislaulua ym. Ar-
vontaa. Palauta v 2009 kunto-
kortit ja vapaaehtoistoiminnan 
kortit sihteerille viimeistään 
19.1. 

Hanhikiven kiertäjät ry
 Johtajisto TI 19.1. klo 19:00 

Renkituvalla. Asiaa mm. ICE AGE
avaustempauksesta. Palauta 

samalla Kilke-ilmot sekä ROK-
ilmot!

 Ensi kesän suurleiri KILKE 
28.7.-5.8. Evolla tarpoja ikäi-
sistä ylöspäin. Ilmoittaumiset 
mahd pian, viimeistään 22.1. 
mennessä Katille. Lisätietoja 
omalta johtajalta, Katilta tai 
www.partio.fi/kilke.

 30.-31.1. Dugghall Waay - sa-
moajatapahtuma (ROK-koulu-
tusta) Vihannin Alpuanharjulla. 
Ilmoittaudu mukaan mahd pian.

 13.-14.2. ICE AGE`10 tal-
vileiri Pyhäjoen keskustassa. 
Retkikirjeet jaossa ensi viikolla. 
Ilmoittautumiset 5.2. mennessä 
omalle johtajalle.

Jyty Pyhäjoki ry.  Huom! 
Teatterireissu Vaasaan katso-
maan loistomusikaalia My Fair 
Lady la 20.2.  Ilm. 28.1. menn. 
Sailalle puh. 4390 212 tai 
050 3530 252.

Mll:n perhekahvila maanan-
taisin kello 17-19 monitoimi-
talon kahviossa, myös salin 
1.lohko käytössä. Ma 18.1 
Avoin kerho. Ma 25.1 Vohve-
lin paistoa. Kahvilaan voit tulla 
sinä äiti, isä, mummu, pappa 
lastesi tai lastenlapsiesi kans-
sa.

Lapset saavat leikkiä toisten 
lasten kanssa ja aikuiset voivat 
vaihtaa ajatuksia ja kuulumi-
sia. Kahvilasta voi myös ostaa 
kahvia ja pullaa pikku rahalla, 
yhdistys tarjoaa mehut lapsil-
le. Tervetuloa! Hyvää Vuotta 
2010 kaikille pyhäjokisille, 
välitetään ja huolehditaan toi-
sistamme:

Yppärin Erämiehet
Jäsenet ilmoittakaa saalistie-

dot vuodelta 2009 palautta-
malla jäsenkortti osoitteeseen 
Mika Haikola Pörkäntie 19 
86170 YPPÄRI. Tiedot voi il-
moittaa myös sähköpostilla 
osoitteeseen mika.haikola@
airliquide.com. Tiedot pitää 
ilmoittaa viimeistään 27.1. 
mennessä

Seurakunta tiedottaa
kuollut:Hermanni Arola Pirt-

tikoskelta 85 v 2 kk 28 pv 
Raini Marjatta Hautala e Kor-

tet Yppäristä 62 v 9 kk 9 pv
avioliittoon vihitty: Tuomas 

Oskari Kangas ja Jaana Marita 
Kujanperä

kastettu: Anniina Elisa Kin-
nunen

Jumalanpalvelus kirkossa su 
17.1. klo 10

Martta Hulanmäen synty-
mäpäiväseurat su 17.1. klo 13 
(Mäkeläntie 3 A 1)

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

Perhekerho Sarpatissa tors-
taisin klo 9.30

Hartaus Jokikartanossa to 
21.1. klo 13.30 

lähetysilta seurakuntatalolla 
to 21.1. klo 19. Uuden nimikko-
kohteen Kolumbian työn esitte-
lyä. Risto Parttimaa vierailee.

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 24.1. klo 10

Ystäväkerho aloittaa ke 
27.1.10 klo 13 seurakuntata-
lolla.

PÄivÄkERHot:
-Päiväkerhot jatkuvat. Ker-

hoihin otetaan uusia lapsia, 
jotka täyttävät 4 vuotta ke-
säkuun loppuun mennessä. Il-
moittautuminen päiväkerhon p. 
433183 tai 050-4416095

kouluikÄiSEt:
-Poikakerho (5-6 lk) Sarpa-

tissa keskiviikkoisin klo 17¬-
18.30

nuoREt:
-nuortenilta Sarpatissa la 

23.1.klo 20.00
-Rippikoulun startti-ilta 

seurakuntatalolla to 28.1. klo 
18.00

-Jokigospel Kärsämäellä pe 
5.2. Liput 10€.Tiedustelut 
ja ilmoittautuminen Hannulle 
tammikuun aikana p.0500-
766031

-Peli-illat monitoimitalolla 
maanantaisin klo 16.30-18.30 
ja torstaisin klo 19-20.

RY: Seurat su 17.1. klo 16 
Ry:llä (Väinö Manninen, Arvo 
Pyykölä)

Keski-Pohjanmaan lähetysalu-
een vuosikokous pe 22.1. klo 
18 Ry:llä

Raamattuluokka la 23.1. klo 
19.30 A-ryhmä Liisa Heikkilällä 
ja 20.00 Y-ryhmä Pekka Impo-
lalla

Pyhäkoulu su 24.1. klo 12 Esa 
Impolalla ja Sampo Jokitalolla

Päiväkerho ma 25.1. klo 17.30 
Ry:llä

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti klo 
12-16 ja ke klo 11-14. Tarvitta-
essa voitte sopia virastoasioista 
muulloinkin ja ottaa tarvittaes-
sa yhteyttä papistoon: Jukka 
Malinen p. 040-5050016 / 
434414

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Koulujen ruokailut viikolla 3

Ma 18.1. Jauhelihaperunasosevuoka,
 lämmin kasvis, salaatti, punajuuri
Ti 19.1. Broilerikastike, nuudeli / ruisriisi,
 vihersalaatti, mustaherukkahillo
Ke 20.1. Possuhöystö, perunat, vihreä salaatti,  
 fetajuusto
To 21.1. Tonnikalalasagnette, melonisalaatti,   
 punajuuri
Pe 22.1. Hernekeitto, pehmeä leipä. juusto,
 ohukaiset + hillo

Lukio tiedottaa
Abiturienteille tekstitaidon koe perjantaina 

22. tammikuuta klo 8.30-15.00 Pauhasalissa. 
Hyvät eväät mukaan.

Kalenteri
* avantouimapaikka Rau-

tiperällä. Avain: 9 €/ vuosi 
kunnanviraston neuvonnasta 
ma-pe klo 10-15.

* kirjastossa Anni Viitasaa-
ren Elolliset- näyttely: ma, to 
11-16, ti, ke, pe 13-20.

* lisää tapahtumia netissä: 
www.pyhajoki.fi

Jäähalli Yleisön pyynnöstä 
mailaton sunnuntain vuoro klo 
11.30-12.30 siirretty lauan-
taiksi klo 13.00-14.00,  www.
pyhajoenjaahalli.net

*naisten lentopallovuoro 
Monitoimitalolla keskiviikkoi-
sin klo 19.30-21.00.Tervetu-
loa!!!

* nuorisotila 5-6-luokkalais-
ten ilta aloittaa ti 19.1 ja yläas-
teikäisten Kahaveli pe 22.1

* ti 2.2. Pauhasalissa eloku-
via: klo 18.00 Havukka-ahon 
ajattelija (K13/11), lippu 10 €. 
Klo 20.00 Twilight - Uusikuu 
(K13/11), lippu 5 €

* su 28.2. Pauhasalissa koko 
perheen konsertti Taskumatit. 
Lippu 5 €, perhelippu 10 €

* Raahesalin ja musiikkiviik-
kojen pääsylippuja myös Pyhä-
joen kirjastosta: ma, to 11-16- 
ti, ke, pe 13-20

Muutoksia mailattomiin luisteluihin:
Mailaton yleisöluistelu 
lauantaina 16.1 klo 13-14
Luistelukoulu Sunnuntaina 
17.1 klo 11.30-12.30

ii-Divisioonan ottelu
PJK - SoKi (Sotkamo)
Lauantaina 24.1 Klo 16:00

PJK tiedottaa

Yläaste tiedottaa
Kokeet

ma 18.1. ruotsi 7a,  englanti 8b
ke 20.1. englanti 9b    

tapahtumia
9lk vanhempainilta ke 27.1. klo 18.00. 
Aiheena yhteisvalinta.

aihe on todella tärkeä, joten toivomme 
jokaisesta perheestä vähintään yhtä 
osanottajaa.
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